
ZARZĄDZENIE NR 47/2013
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 29 kwietnia 2013 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Śrem na 2013 
rok

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 
257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz § 15 uchwały Nr 279/XXIX/2012 Rady 
Miejskiej w Śremie z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Śrem na 2013 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 279/XXIX/2012 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
20 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Śrem na 2013 rok, 
zmienionej zarządzeniem Nr 20/2013 Burmistrza Śremu z dnia 28 lutego 
2013 r., uchwałą Nr 314/XXXIII/2013 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 26 
marca 2013 r., uchwałą Nr 320/XXXIV/2013 z dnia 25 kwietnia 2013 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 9: 

a) pkt 1 rezerwę ogólną zmniejsza sie o kwotę 31 000 zł, plan po zmianach 
 655 203 zł, 

b) pkt 3 rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego zmniejsza się o kwotę 1 845 zł, plan po 
zmianach 273 155 zł;

2) zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały budżetowej – Plan 
dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

3) zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej – Plan 
wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

4) zmienia się treść załącznika nr 8, część A do uchwały budżetowej - Plan 
dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.
§ 2. 1. Rozdysponowanie rezerwy ogólnej w kwocie 31 000 zł związane 

jest z koniecznością zwiększenia środków na bieżące zakupy i usługi 
związane z utrzymaniem dróg gminnych. 

Id: E64E86DB-8FD8-4CEB-951E-2ADE4EFCE003. Przyjety Strona 1



2. Rozdysponowanie rezerwy celowej na realizację zadań własnych 
z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 1 845 zł związane jest 
z koniecznością zabezpieczenia środków na wymianę centrali alarmowej 
zgodnie z zaleceniem Wojewody Wielkopolskiego dotyczącym przestrajania 
systemu alarmowania oraz wczesnego ostrzegania w województwie 
wielkopolskim.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
§ 4. Zarządzenie podlega opublikowaniu. 

 
Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: E64E86DB-8FD8-4CEB-951E-2ADE4EFCE003. Przyjety Strona 2



Załączniki do zarządzenia nr 47/2013
Burmistrza Śremu             
z dnia 29 kwietnia 2013 r.
Załącznik Nr 1

PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:29-04-13
Ogółem

Stan na
dzień:25-04-13

Zmiana

Ogółem Ogółem

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

517 544,960,00 517 544,96
100,0001095 Pozostała działalność 517 544,96517 644,96

010 517 544,96Rolnictwo i łowiectwo 100,00 517 644,96

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

128 275,000,00 128 275,00
263 300,0085295 Pozostała działalność 128 275,00391 575,00

852 128 275,00Pomoc społeczna 12 045 528,00 12 173 803,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin)

124 800,000,00 124 800,00
0,0085415 Pomoc materialna dla uczniów 124 800,00124 800,00

854 124 800,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 124 800,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 770 619,96100 365 258,00 101 135 877,96

Id: E64E86DB-8FD8-4CEB-951E-2ADE4EFCE003. Przyjety Strona 3



Załącznik Nr 2PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:29-04-13
Ogółem

Stan na
dzień:25-04-13

Zmiana

Ogółem Ogółem

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 481,000,00 8 481,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 459,000,00 1 459,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 207,940,00 207,94
4430 Różne opłaty i składki 507 397,020,00 507 397,02

50 100,0001095 Pozostała działalność 517 544,96567 644,96
010 517 544,96Rolnictwo i łowiectwo 270 700,00 788 244,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00115 000,00 141 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00520 000,00 525 000,00

5 216 203,0060016 Drogi publiczne gminne 31 000,005 247 203,00
600 31 000,00Transport i łączność 6 872 203,00 6 903 203,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 845,002 000,00 3 845,00
2 000,0075421 Zarządzanie kryzysowe 1 845,003 845,00

754 1 845,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 340 970,00 1 342 815,00

4810 Rezerwy -32 845,001 161 203,00 1 128 358,00
1 161 203,0075818 Rezerwy ogólne i celowe -32 845,001 128 358,00

758 -32 845,00Różne rozliczenia 1 212 203,00 1 179 358,00

4300 Zakup usług pozostałych -250,00189 000,00 188 750,00
4430 Różne opłaty i składki 250,000,00 250,00

915 880,0080195 Pozostała działalność 0,00915 880,00
801 0,00Oświata i wychowanie 45 244 728,00 45 244 728,00

3110 Świadczenia społeczne 127 955,00674 800,00 802 755,00
4300 Zakup usług pozostałych 250,000,00 250,00
4430 Różne opłaty i składki 70,000,00 70,00

739 800,0085295 Pozostała działalność 128 275,00868 075,00
852 128 275,00Pomoc społeczna 17 363 482,00 17 491 757,00

3240 Stypendia dla uczniów 124 800,0045 000,00 169 800,00
45 000,0085415 Pomoc materialna dla uczniów 124 800,00169 800,00

854 124 800,00Edukacyjna opieka wychowawcza 452 114,00 576 914,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 214,0013 500,00 11 286,00
688 684,0090004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -2 214,00686 470,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 214,003 000,00 5 214,00
877 246,0090095 Pozostała działalność 2 214,00879 460,00

900 0,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 751 054,00 7 751 054,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 770 619,96104 653 811,00 105 424 430,96

Id: E64E86DB-8FD8-4CEB-951E-2ADE4EFCE003. Przyjety Strona 4



Załącznik Nr 3A.  PLAN DOCHODÓW I
WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH
ZLECONYCH USTAWAMI                
I. DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:29-04-13
Zlecone

Stan na
dzień:25-04-13

Zmiana

Zlecone Zlecone

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

517 544,960,00 517 544,96
0,0001095 Pozostała działalność 517 544,96517 544,96

010 517 544,96Rolnictwo i łowiectwo 0,00 517 544,96

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

128 275,000,00 128 275,00
0,0085295 Pozostała działalność 128 275,00128 275,00

852 128 275,00Pomoc społeczna 10 445 663,00 10 573 938,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 645 819,9610 695 403,00 11 341 222,96

Id: E64E86DB-8FD8-4CEB-951E-2ADE4EFCE003. Przyjety Strona 5



II.  WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:29-04-13
Zlecone

Stan na
dzień:25-04-13

Zmiana

Zlecone Zlecone

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 481,000,00 8 481,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 459,000,00 1 459,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 207,940,00 207,94
4430 Różne opłaty i składki 507 397,020,00 507 397,02

0,0001095 Pozostała działalność 517 544,96517 544,96
010 517 544,96Rolnictwo i łowiectwo 0,00 517 544,96

3110 Świadczenia społeczne 128 275,000,00 128 275,00
0,0085295 Pozostała działalność 128 275,00128 275,00

852 128 275,00Pomoc społeczna 10 445 663,00 10 573 938,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 645 819,9610 695 403,00 11 341 222,96

Id: E64E86DB-8FD8-4CEB-951E-2ADE4EFCE003. Przyjety Strona 6


	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	852 - Pomoc społeczna
	854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	600 - Transport i łączność
	754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	758 - Różne rozliczenia
	801 - Oświata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna
	854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	852 - Pomoc społeczna
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	852 - Pomoc społeczna



